לפני ערעור על החלטתו של בית המשפט לעניינים מקומיים (כב' השופטת אב-גנים וינשטיין מאיה) מיום 5.7.16, במסגרת מספר תיקי ב"ש אשר אוחדו (6900/10, 3392/10, 5309/11, 5306/11, 5307/11, 5310/11, 5308/11).

בהחלטה דחה בית המשפט קמא את בקשת המערערים לבטל, ולחילופין לעכב, את ביצועם של מספר צווי הריסה מינהליים שהוצאו מכח סעיף 238א(ב) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה - 1965 (להלן: "**החוק**") למספר מבנים בלתי חוקיים הנמצאים בכפר וואלג'ה בירושלים (להלן: "**המקום**").

2. עניינם של מבנים אלו החל עוד בשנת 2011, עת הגישו המערערים לבית המשפט קמא בקשות לביטול צווי ההריסה המנהליים שהוצאו כנגד בנייתם. מאז עבר התיק גלגולים שונים, דרך ערכאות שונות והליכים רבים ושונים.

תרופתו של המבקש היא אפוא בנקיטת הליך מתאים**".

ואין לי אלא להצטרף לדעה זו.

35. סוף דבר, הערעור נדחה.

36. מנין 30 הימים לביצוע צווי הריסה יחל ביום 1.9.17. עיכוב הביצוע שניתן מבוטל.

37. המערערים יישאו בהוצאות המשיבה בסך 2,500 ₪.

38. **המזכירות** תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ח' אב תשע"ז, 31 יולי 2017, בהעדר הצדדים.